муниципальное образование пуровский район

ГЛАВА РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07

	мая
	201
	4
	г.
	№
	37-ПГ

г. Тарко-Сале
О внесении изменения в Положение об организации, проведении
общественных слушаний по установлению публичных сервитутов на межселенной территории муниципального образования Пуровский район, утвержденное постановлением Главы района от 10.12.2013 № 176-ПГ
В целях систематизации правовых актов Главы района по организации, проведению общественных слушаний по установлению публичных сервитутов на межселенной территории муниципального образования Пуровский район постановляю:
1. Утвердить прилагаемое изменение, вносимое в Положение об организации, проведении общественных слушаний по установлению публичных сервитутов на межселенной территории муниципального образования Пуровский район, утвержденное постановлением Главы района от 10.12.2013 № 176-ПГ.

2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района А.Н. Медведева.
И.п. Главы района

  Н.А. Фамбулова
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Главы района

от __07 мая 2014 г. №_37-ПГ
ИЗМЕНЕНИЕ,

которое вносится в Положение об организации, проведении

общественных слушаний по установлению публичных сервитутов
на межселенной территории муниципального образования Пуровский район,
утвержденное постановлением Главы района от 10.12.2013 № 176-ПГ
1. Подпункт 2.2 пункта 2 Положения об организации, проведении общественных слушаний по установлению публичных сервитутов на межселенной территории муниципального образования Пуровский район, утвержденного постановлением Главы района от 10.12.2013 № 176-ПГ, изложить в следующей редакции:

"2.2. Распоряжение Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района о назначении общественных слушаний должно содержать следующие сведения:

- месторасположение, кадастровый номер и площадь земельного участка (части земельного участка), на который (которую) планируется установить публичный сервитут;

- цель и срок действия планируемого публичного сервитута;

- место, дату и время проведения общественных слушаний;

- место и время приема замечаний и предложений участников общественных слушаний;

- место и время для ознакомления с документацией по установлению публичного сервитута на земельный участок.".